
1 z 18

na realizaci

 - DESIGN & BUILD

-

Objednatel

a

HERKUL a.s.

 1820.

-

25004638
CZ25004638

Zhotovitel

I.

bude
 NEMCV -

SMLOUVA O DÍLO
nadlimitní veřejné zakázky s názvem:

Oprava silniční komunikace za budovou B v NEMCV
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi:

Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem: Sociální péče 33 16/1 2 A, 401 13 Ústí nad Labem
zastoupená MUDr. Taťána Soharová, generální ředitelka
Osoba oprávněná jednat:

ve věcech technických: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Identifikační číslo: 25488627
DIČ: CZ 25488627

Tato právnická osoba je zapsána ve veřejném rejstříku, obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu
v Ústí nad Labem, v oddíle B, vložka č. 1550.

(dále jen,, “)

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21 Obmice
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl , vložka
Oprávněný zástupce:

ve věcech technických: Ing. Martin Karda, výrobní ředitel
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ:

(dále jen,, “)

(Dále také obecně jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne následující smlouvu o dílo:

Účel smlouvy
Účelem této smlouvy je realizace áměru, který splňovat požadavky uvedené v zadávacích
podmínkách veřejné zakázky názvem „Oprava silniční komunikace za budovou B v

Stránka

2010125
Textové pole
2254/24



2 z 18

DESIGN & BUILD  souladu
s touto smlouvou,

II.

 NEMCV
-  DESIGN & BUILD Opravu
v  - Nemocnice Chomutov, o.z. :

a)

b)

5.000.000,-

a to vše na základě projektové dokumentace, kterou Zhotovitel vyhotoví v
a zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázce.

Předmět smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí občanským
zákoníkem, především ustanoveními § 2586 a násl. tohoto zákoníku.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na základě výsledku
zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oprava silniční komunikace za budovou B v

“ za podmínek této smlouvy dílo silniční komunikace za budovou B
areálu Krajské zdravotní, a.s. , zejména v následujícím rozsahu

FÁZE - Příprava, která bude zahrnovat zejména následující činnosti:
- zajištění vstupních podkladů, průzkumů a měření;
- zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, zajištění jejich neporušení během realizace
a jejich zpětné protokolární předání správcům sítí (v případě potřeby);
- zpracování detailů pro provádění stavby dle potřeb a uvážení zhotovitele (na základě předané
dokumentace).

FÁZE - Realizace stavby, která bude zahrnovat zejména následující činnosti:
- kompletní provedení (realizace) stavby v souladu s požadavky Objednatele a dokumentací;
- dodržení všech podmínek provádění díla stanovených dokumentací;
- dodržení všech norem vztahujících se k realizaci záměru;
- vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně staveništních přípojek;
- vypracování dokumentace skutečného provedení realizace záměru v tištěné podobě a jedno
vyhotovení v elektronické podobě ve formě zaznamenání změn do stávající projektové
dokumentace, včetně dalších souvisejících dokumentů;
- odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele, vč. doložení originálů příslušných dokladů
označených názvem zakázky;
- úklid staveniště.

Zhotovitelem provedené dílo musí splňovat všechny požadavky příslušných technických norem a
právních předpisů ČR a EU.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod
pracovníků Zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve výši

Kč coby minimálního limitu pojistné částky. Kopie pojistné smlouvy je nedílnou součástí
této smlouvy jakožto její Příloha č. 3, další doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání
Objednateli předložit. Pojistná smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě musí být udržována v platnosti po celou dobu provádění díla.
Náklady na pojištění nese Zhotovitel a máje  zahrnuty ve sjednané ceně.

4. Zhotovitel výslovně prohlašuje:
4.1 že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy,
4.2 že se řádně seznámil s místem realizace díla a se všemi dalšími požadavky Objednatele uvedenými v
zadávacích podmínkách k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu,

5. Zhotovitel bere na vědomí, že uvedené dílo bude provádět za plného provozu Objednatele a zavazuje
se ho provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s výjimkou
přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, tato situace však
vždy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatelem.

Stránka



3 z 18

Nemocnice Chomutov, o.z.

III.

1. Zhotovitel se zavazuje:

a)

Zhotovitel se zavazuje zajistit
y

a podklady

1x v - doc, xls, dwg apod. a 1x v  pdf).

b) vypracovat dokumentaci

realizace stavby.

c)

283/2021 Sb.,

D
- doc, xls, dwg apod. a 1x v

4
.

5

6. Místo realizace díla dle této smlouvy a zájmový prostor se nachází v areálu Krajské zdravotní, a.s. -
(dále jen „staveniště“).

Vypracování dokumentace

Zajistit vstupní podklady, průzkumy a měření

vstupní podklad , průzkum a měření, které budou do dokumentace
zapracovány - detické zaměření, zajištění zákresů inženýrských sítí, případně zají další průzkum

potřebné pro řádné zpracování projektové dokumentace.

Vstupní podklady budou Objednateli předány tištěné podobě a x elektronicky na CD nosiči (na CD
editovatelném formátu needitovatelném formátu - Vstupní

podklady budou Objednateli předány současně s dokumentací pro vydání společného územního
rozhodnutí a stavebního povolení.

dílenskou dokladů potřebných k realizaci díla

Vypracování detailů pro provádění stavby dle potřeb a uvážení Zhotovitele (na základě předané
dokumentace a dle této smlouvy).

Bude zpracován Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi Nařízení vlády č. 591/2006
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Zhotovitelem bude také zpracován i návrh řešení organizace výstavby a týdenní časový harmonogram

Dokumentace bude předložena Objednateli ke schválení.

Dokumentace skutečného provedení stavby

Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle zákona č. stavební zákon, ve
znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů.

okumentace skutečného provedení stavby bude Objednateli předána 2x v tištěné podobě a Ix
elektronicky na CD nosiči (na CD Ix  v editovatelném formátu
needitovatelném formátu - pdf) při předání díla.

. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k vyhotovení dokumentace dle
této smlouvy

. Veškeré podklady poskytnuté Objednatelem Zhotoviteli mají pouze informační charakter a je
povinností Zhotovitele tyto informace odborně posoudit a místním šetřením ověřit.

Stránka



4 z 18

IV.

v souladu se
 v rozsahu podle:

1.1. dle dokumentace
Objednatelem;
1.2.

1.3. s Objednatele
https://www.kzcr.eu/cz/kz/odbornici/informace-pro-projektanty/
smlouvy.

283/2021

stavby;

2.1.9.

Provedení stavebních prací/stavby

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo
zakázce, této smlouvy a dále

zadávací dokumentaci kvýše uvedené veřejné

v souladu s čl. III. odst. 1 písm. a této smlouvy a schválenévypracované

obchodních podmínek stanovených touto smlouvou, zadávací dokumentací k výše uvedené veřejné
zakázce a nabídkou Zhotovitele v zadávacím řízení;

tandardů uvedených na webových stránkách KZ a.s.
a platných ke dni uzavření této

2. Zhotovitel jako součást realizace díla zajistí a provede na svůj náklad zejména následující práce a
činnosti:

2.1. Před zahájením realizace stavby:
2.1.1. označení staveniště ve smyslu § 152 odst. 3 písm. b) zákona č. Sb., stavební zákon, ve
znění pozdějších předpisů, tj. zřídí a vyvěsí na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek s údaji:

• o názvu stavby, o názvu Zhotovitele, o názvu investora a o termínu dokončení stavby; štítek musí
být chráněn před povětrnostními vlivy tak, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné po celou
dobu výstavby s ponecháním údajů uvedených výše do doby kolaudace

2.1.2. vytyčení všech podzemních a nadzemních sítí a technických zařízení v území stavby u příslušných
vlastníků a správců; řádné označení a zabezpečení sítí a technických zařízení proti poškození, ohrožení
provozu nebo zamezení přístupu k nim po celou dobu výstavby, vyjádření k existenci sítí a zařízení v
zájmovém území stavby (dále jen „doklady“) předá Objednatel Zhotoviteli ke dni předání a převzetí
staveniště, hotovitel je povinen, pokud to bude potřeba, před vytýčením tato vyjádření aktualizovat;
2.1.3. dodržení podmínek obsažených ve stanoviscích správců komunikací, vlastníků a správců
dotčených sítí a technických zařízení, která jsou obsahem dokladů, předaných Objednatelem Zhotoviteli;
2.1.4. provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému
provedení díla;
2.1.5. vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným;
2.1.6. prokazatelné seznámení se se zásadami organizace výstavby (dále jen „ZOV“) a projednání
harmonogramu postupu prací (dále jen „HMG“) se zástupcem Objednatele a dotčenými třetími osobami;
2.1.7. zpracování rizik BOZP, technologických a pracovních postupů a následné jejich projednání a
odsouhlasení koordinátorem BOZP;
2.1.8. pořízení fotodokumentace stávajícího stavu, přilehlých komunikací, pozemků sousedících se
stavbou, před zahájením prací a její předání bjednateli na el. nosiči dat, přičemž každý snímek bude
opatřen číslem a datem pořízení snímku;

předložení a předání Objednateli, nejpozději ke dni zahájení provádění díla, dokladů v rozsahu
ujednání dle této smlouvy o dílo, a to:
a) protokoly o vytyčení všech stávajících inženýrských sítí a technických zařízení v zájmovém území
stavby a staveniště neprodleně poté, co je od jednotlivých správců sítí obdrží,
b) protokol o vytyčení prostorové polohy stavby,
c) stavební deník se zápisy, případně samostatné zápisy o projednání a odsouhlasení ZOV a HMG,
d) rizika BOZP, technologické a pracovní postupy odsouhlasené koordinátorem BOZP,
e) kontrolní a zkušební plán (KZP).

2.2. V průběhu realizace stavby:
2.2.1. zřízení napojení na odběrná místa vody a el. energie s podružnými měřidly včetně úhrady za odběr
medií, počáteční stav podružných měřidel zhotovitel zapíše do stavebního deníku;

Stránka



5 z 18

nemocnice

541/2020 Sb.,

Objednatele:

b

2.2.2. zřízení zařízení staveniště obsahující provozní a sociální zařízení včetně nezbytného vybavení pro
výkon Zhotovitele, technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP atd. (kancelářský nábytek, věšák,
el. připojení pro PC, stálé připojení k internetu, WC, trvalý přístup k pitné vodě, atd.);
2.2.3. zajištění bezpečného pevného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou dobu
výstavby;
2.2.4. nebude svojí činností omezovat bezpečný přístup a příjezd k jednotlivým nemovitostem přilehlých
k místu staveniště;
2.2.5. pořízení fotodokumentace průběhu výstavby na el. nosiči (především zakrývaných konstrukcí,
vybudovaných inž. sítí, přípojek a chrániček před záhozem, celkový pohled na staveniště), přičemž každý
snímek bude opatřen číslem a aktuálním datem;
2.2.6. zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek, užívaných pro dovoz stavebního materiálu na
staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu výstavby; využívání přístupových cest, které
určí bjednatel tak, aby došlo k co nejmenšímu zatížení areálu (Zhotovitel není oprávněn
užívat jiné přístupové cesty než ty, které určil Objednatel);
2.2.7. zajištění odvozu a uložení odpadů, příp. jejich likvidace, vzniklých stavební činností na skládku,
včetně uhrazení poplatků za uskladnění, příp. likvidaci, v souladu s ustanoveními zákona č.
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel předá bjednateli doklady o uloženém množství a
kategorii odpadu na řízené skládky, případně předá doklad o předání a převzetí odpadu k recyklaci či
likvidaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti, jako podklad pro uznání fakturace;
2.2.8. zabezpečení plnění podmínek pro realizaci stavby; o kontrolách vč. předání sítí a zařízení před
záhozem Zhotovitel provede s příslušnými správci dotčených sítí a zařízení zápis do stavebního deníku;
provede úpravy požadované jednotlivými správci a vlastníky dotčených sítí a zařízení;
2.2.9. kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
2.2.10. průběžné bezodkladné informování o nutnosti změn a poskytování součinnosti ke schvalování
změn oproti dokumentaci stavby navržené Objednatelem;
2.2.11. průběžnou koordinaci postupu prací všech účastníků výstavby inženýrských objektů v rozsahu
celkového členění stavby dle HMG a ZOV tak, aby byla zajištěna plynulost výstavby a aby nedošlo k
poškození již realizovaných inženýrských objektů;
2.2.12. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN
předepsaných dokumentací, případně jinými normami vztahujícími se k prováděnému dílu, včetně
pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a
dokončení realizace díla,
2.2.13. pořízení fotodokumentace předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý snímek bude
opatřen číslem, aktuálním datem.

2.3. K přejímce stavby:
Zhotovitel předá Objednateli k přejímacímu řízení dokončené stavby následující:
2.3.1. seznam všech předaných dokladů;
2.3.2. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) dle zákona
číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, včetně
generálního prohlášení Zhotovitele o shodě výrobků a materiálů použitých k provedení stavby;
2.3.3. protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, právních nebo
technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době provádění a předání díla, kterými
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla;
2.3.4. dokumentaci skutečného provedení stavby 2x v tištěné podobě a jedno vyhotovení v elektronické
podobě ( Ix  ve formátu .pdf, Ix  v editovatelném formátu, např. .dwg, .doc), při dodržení těchto požadavků

a) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby hotovitel opatří jménem a příjmením osoby,
která skutečnost potvrdila nebo která zakreslila změny, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele,

) Zhotovitelem vyhotovená dokumentace bude zřetelně označena jako „dokumentace skutečného
provedení stavby.“
Nedílnou součástí dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) bude:

Stránka



6 z 18

jazyce.

dohodnuty s O

.

4.

5

V.

 Nemocnice Chomutov, o.z.

a) atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) dle zák. č.
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, věetně čestného
prohlášení Zhotovitele o shodě výrobků a materiálů použitých k provedení stavby, a to výhradně v českém

b) protokoly o provedení všech nezbytných průzkumů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, právních nebo
technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době provádění předání díla, kterými
bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
c) celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu
staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (i v digitální podobě),
d) protokol o zaškolení personálu Objednatele potvrzený Objednatelem nejpozději 1 kalendářní den před
dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla. Protokol o zaškolení personálu bude dokladovat zaškolení
personálu ve věci technologie instalované nebo dotčené v rámci díla, zaškolení na údržbu všech
viditelných povrchů, které jsou součástí díla nebo dílem dotčené, a zaškolení personálu Objednatele ve
věci optimalizace provozování díla. Termíny jednotlivých proškolení budou v dostatečném předstihu

bjednatelem. Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitel předložit výhradně v
českém jazyce a již ve fázi proškolování.
2.3.5. doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně doklad o předání a
převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti;
2.3.6. fotodokumentaci předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý snímek bude opatřen číslem,
aktuálním datem;
2.3.7. kopie záručních listů dodaných výrobků, materiálů a zařízení v českém jazyce a jejich seznam s
uvedením termínů platnosti záruky, potvrzení o zárukách jiných dodavatelů;
2.3.8. prohlášení o shodě na stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek;
2.3.9. návody a manuály k provozu a údržbě dodávek včetně protokolů o zaškolení obsluhy jednotlivých
technologických dodávek stavby se specifickými termíny kontrol;
2.3.10. písemné prohlášení hotovitele, že dílo bylo zhotoveno v souladu s touto smlouvou;
2.3.11. originál stavebního deníku,
2.3.12. a ostatní doklady související s realizací díla, které nejsou výše výslovně uvedeny.

3. Provedením díla smluvní strany rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací,
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí,
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.: zařízení staveniště, provozní vlivy,
dopravné, inženýrská činnost zhotovitele, zaškolení obsluhy, bezpečnostní opatření, dokumentace
skutečného provedení stavby apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Součástí
zhotovení díla je mimo jiné i vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli dohodnutou cenu.

Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

2. Vlastníkem (příp. oprávněným uživatelem) zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů,
mechanismů a dalších věcí potřebných k provedení díla, je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na
těchto věcech bez ohledu na zavinění. Zhotovitel je odpovědný za svůj materiál (uskladněný i volně
ložený v prostorách Krajské zdravotní, a.s. - ), výrobky a zařízení.

Stránka



7 z 18

VI.

1.
a) I. odst. 2  od

.
b) I. odst. 2

.

2. podpisu
smlouvy

3

4

5  harmonogramu

toho, aby se dostal d

VII.
Cena

 5 740 654,00

3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla bez vad
a nedodělků a jeho převzetí objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

4. Veškeré podklady, které byly Objednatelem Zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a
Zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit Objednateli
po splnění svého závazku.

Termíny plnění

Dílo bude prováděno následovně:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo - 1 . fáze dle čl. I písm. a) této smlouvy do dnů

účinnosti této smlouvy. Uvedený termín zahrnuje i dobu k odsouhlasení dokumentace Objednatelem dle
této smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést dílo - fáze dle čl. I písm. ) této smlouvy do dní od
předání staveniště

Strany si sjednávají, že k předání a převzetí staveniště dojde do 5 pracovních dnů ode dne
oběma stranami okud se smluvní strany nedohodnou jinak.

. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostranné posunutí termínu předání staveniště s ohledem na své
provozní a organizační potřeby a Zhotoviteli z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat
právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

. Objednatel má právo kdykoliv vyzvat Zhotovitele k přerušení provádění díla, přičemž o tomto je
povinen Objednatel provést zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provádění díla ihned
přerušit. Trvá li přerušení prací na díle déle než měsíc z důvodů ležících na straně Objednatele, je
Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotoviteli nenáleží vůči Objednateli nárok na jakékoliv
plnění, včetně nároku na náhradu škody, z důvodu takového přerušení provádění díla. Doba přerušení se
nezapočítává do doby plnění. Bude li toto přerušení trvat déle než dva měsíce, je objednatel povinen
uhradit zhotoviteli již realizované práce v plné výši.

. V případě, že Zhotovitel bude s prováděním prací ve zřejmém prodlení (i vzhledem k
postupu prací), které by ohrožovalo plynulost realizace, nebo konečný termín dokončení, může jej
Objednatel vyzvat k zintenzivnění prací a zápisem do stavebního deníku stanovit Zhotoviteli lhůtu k
vyrovnání prodlení. Pokud ani poté Zhotovitel nepodnikne kroky k urychlení prací, je Objednatel
oprávněn do doby vyrovnání prodlení s realizací pozastavit platby vystavených daňových dokladů bez

o prodlení s úhradou předmětných daňových dokladů.

1. Cena za provedení všech činností dle této smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení
Objednatele a činí Kč bez daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“).

2. Cena sjednaná v čl. VII. odst. 1 této smlouvy je dohodnuta jako cena pevná a konečná a platí po celou
dobu realizace díla a pro realizace celého díla odpovídajícího účelu této smlouvy. V ceně díla jsou
zahrnuty všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému provedení stavby (včetně vybudování,
provozu a demontáže zařízení staveniště, poplatků, jakož i jiných nákladů nezbytných pro řádné a úplné
zhotovení díla dle této smlouvy) dle této smlouvy, což Zhotovitel garantuje. Cena obsahuje i případné
zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.

Stránka



8 z 18

 za pevnou cenu smluvenou
v

VIII.

2

3

Zhotovitelem.

4

REZERVA 09_CV 22/23

5. Nebude-

6

IX.

1.

Pokud Zhotovitel do výše uvedené ceny neuvedl veškeré náklady, není tím dotčena povinnosti
Zhotovitele provést dílo (stavbu) v rozsahu odpovídajícímu této smlouvě,

odstavci 1 . tohoto článku.

3. Zhotovitel nemá právo domáhat se jakéhokoliv zvýšení výše uvedené ceny.

Platební podmínky
1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy.

. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla dle této smlouvy na základě faktury
(daňového dokladu), kterou Zhotovitel vystaví po provedení díla, dle této smlouvy bez vad a nedodělků,
se splatností 0 dnů ode dne doručení faktury. Přílohou faktury bude předávací protokol o předání díla
dle této smlouvy.

. Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Zhotovitele. Termínem úhrady se
rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn proti pohledávce na zaplacení částky vyplývající
z jakékoliv faktury vystavené na základě této smlouvy započíst své splatné i nesplatné pohledávky za

. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí, stanovených právními předpisy, musí faktura
obsahovat i tyto údaje:
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření; název:
b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo smlouvy);
c) obchodní firma, sídlo/místo podnikání, IČ a DIČ Zhotovitele;
d) název, sídlo, IČ a DIČ Objednatele;
e) číslo a datum vystavení faktury;
f) lhůtu splatnosti faktury;
g) soupis provedených prací;
h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude li chybně vyúčtována
cena, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení
opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí Objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana
provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí bjednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně,
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vyhotovené (Zhotovitelem opravené) faktury.

. Fakturační adresa: 

Jakost díla
Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude

odpovídat potřebám Objednatele, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost,
hospodárnost a ochrana životního prostředí. Tyto vlastnosti budou odpovídat platné právní úpravě a
technickým předpisům platným v České republice. K tomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze
materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.

Stránka



9 z 18

2.

3.

Zhotovitel odstrani

X.

XI.

Smluvní strany se dohodly na jakosti díla určené účelem smlouvy a výše uvedené veřejné zakázky
malého rozsahu. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem
při pravidelných (týdenních) kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, podle
schválených technologických postupů stanovených platnými technickými normami v České republice a
bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupu pro
tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek
sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen

t na své náklady.

Staveniště
1 . Objednatel předá Zhotoviteli protokolárně staveniště ve výše uvedené lhůtě. Zápis o předání staveniště
se stane dnem jeho podepsání nedílnou součástí stavebního deníku.

2. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně dalších médií
odebraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí smluvní ceny dle této smlouvy
a hradí je Zhotovitel.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, dodržování bezpečnostních,
hygienických a požárních předpisů v prostoru staveniště, které mu bylo protokolárně předáno. Zhotovitel
se zavazuje plnit povolené hygienické limity pro hluk ze stavební činnosti.

4. Zhotovitel je povinen staveniště, které mu bylo protokolárně předáno, zabezpečit proti vstupu a pohybu
nepovolaných osob a na své náklady zabezpečit hlídání tohoto staveniště.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit viditelné označení vlastních zaměstnanců pohybujících se na
staveništi názvem Zhotovitele. V případě, že Zhotovitel využije při provádění díla dle této smlouvy
poddodavatele, je povinen ve smlouvě mezi poddodavatelem a Zhotovitelem přenést povinnost dle
předcházející věty na všechny poddodavatele (tzn. povinnost viditelného označení názvem
poddodavatele), které při provádění díla využije.

6. Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiálů, výrobků, strojů a zařízení průběžně, vždy
bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto odpady a nečistoty vzniknou, a to v souladu s příslušnými
předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen rovněž provádět průběžné
čištění příjezdných komunikací, pokud dojde k jejich znečištění provozem stavby.

7. Zhotovitel se zavazuje po ukončení stavebních prací provést závěrečný úklid a vyčištění staveniště,
příjezdných komunikací a případných dalších ploch dotčených v souvislosti se stavbou, a to nejpozději
do 5 dnů ode dne sepsání zápisu o předání díla. Při nedodržení tohoto závazku se Zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli mimo smluvní pokutu veškeré prokazatelné náklady a škody, které mu tím vznikly.

Provádění díla
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří
provedením jeho části jinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. Zhotovitel má
současně povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka, včetně umožnění a spolupráci při
výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, je li to vyžadováno právními
předpisy.

Stránka



10 z 18

smlouvy.

283/2021

2. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen v
nutných a závažných případech s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový
poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní
poddodavatel prokazoval za Zhotovitele v rámci výběrového řízení. Svou kvalifikaci musí nově dosazený
poddodavatel prokázat na vyzvání Objednateli a ten nesmí souhlas se změnou poddodavatele bezdůvodně
odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty předloženy.

Zhotovitel se zavazuje Objednateli (zástupci ve věcech technických nebo zástupci ve věcech smluvních)
písemně na e mailové adresy uvedené v čl. I této smlouvy oznámit identifikační údaje každého
poddodavatele, kterého využije při plnění práv a povinností dle této smlouvy, a to vždy před prvním
vstupem zaměstnanců poddodavatele na staveniště.

3. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle příslušných
předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Zhotovitel se zejména zavazuje, že bude při provádění
díla využívat osoby, kterými v zadávacím řízení prokázal technickou kvalifikaci analogicky dle § 79 odst.
2 písm. c) zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, k pracím, ke kterým je prokazovaná
kvalifikace nezbytná.

4. Zhotovitel vyzve Objednatele prokazatelně - zápisem ve stavebním deníku, nejméně 3 pracovní dny
předem, k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zabudovány, zakryty
nebo se stanou nepřístupné. Budou li u těchto prací zjištěny nedostatky, budou zapsány do stavebního
deníku, přičemž Zhotovitel je povinen před pokračováním prací prokázat Objednateli odstranění
zjištěných nedostatků a zajistit si písemný souhlas Objednatele k pokračování prací. V případě, že se na
tuto výzvu Zhotovitele Objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může Zhotovitel pokračovat v
provádění díla jen po předcházejícím písemném upozornění Objednatele. Toto upozornění však musí být
Objednateli doručeno, jinak se má za to, že Objednatel vyzván nebyl. Pokud Zhotovitel nesplní tuto
podmínku, vystavuje se nebezpečí provádění sond do zakrytých konstrukcí tak, jak určí pověřený
zástupce Objednatele, a to na náklady Zhotovitele i v tom případě, že nebude shledáno pochybení v
technologickém postupu. Neprovedení sond na žádost Objednatele se považuje za závažné porušení této

5. Zhotovitel je povinen písemně dokladovat Objednateli, jak bylo se vzniklým odpadem naloženo a na
kterou skládku byl odpad uložen. Zhotovitel je povinen vést evidenci o vzniku a způsobu nakládání s
odpady, která bude předložena stavebnímu úřadu před vydáním kolaudačního souhlasu. Odpady budou
odděleně tříděny podle druhů odpadů. Zhotovitel nese odpovědnost za zákonnou likvidaci veškerých
odpadů, vzniklých v souvislosti s předmětnou stavbou.

6. Podle zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů,
je Zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření, prováděných u Objednatele orgánem
finanční kontroly.

7. Zhotovitel je povinen zajistit řízení a odborné vedení stavby dle zákona č. Sb., stavební
zákon, ve znění pozdějších předpisů, stavbyvedoucím, příp. zástupcem stavbyvedoucího. Zhotovitel se
rovněž zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude vykonávat funkci stavbyvedoucího osoba, kterou
byla prokazována technická kvalifikace ve výše uvedeném zadávacím řízením. Změnu v osobě
jakéhokoliv člena realizačního týmu, jímž byla prokazována kvalifikace Zhotovitele v průběhu
výběrového řízení je Zhotovitel po podpisu této Smlouvy povinen písemně oznámit Objednateli, přičemž
nový člen realizačního týmu musí splňovat požadavky Objednatele na daného člena realizačního týmu,
jak byly stanoveny v zadávacích podmínkách na předmětnou veřejnou zakázku.

8. Objednatel je při realizaci předmětu plnění této zakázky povinen zajistit při provádění díla výkon
činnosti Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „K BOZP“) kvalifikovanou osobou

Stránka



11 z 18

283/2021
Sb., stav

, a

objednate

kvalifikaci.

Z
Z

v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákonem č.

ební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel i Zhotovitel jsou povinni při realizaci
předmětné zakázky (stavby) vytvářet koordinátorovi, případně koordinátorům podmínky pro výkon jeho
funkce. Jakékoliv sankce a pokuty, které by byly proti Objednateli uplatněny z titulu nerespektování
pokynů, stanovisek a požadavků K BOZP Zhotovitelem, je Objednatel oprávněn uplatnit a započíst vůči
jakýmkoliv závazkům vůči Zhotoviteli jako náhradu škody, čímž se rovněž rozumí odškodnění v plné
výši.

9. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. kterým se
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů
respektovat pokyny koordinátora BOZP. Smluvní strany se dále dohodly, že pověřený zástupce

le je oprávněn udělit zhotoviteli i jeho případným poddodavatelům pokutu při porušení pravidel
a předpisů BOZP v souladu s přílohou č. 4 této smlouvy - Sazebník pokut za porušování předpisů BOZP.

10. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce Objednatele je oprávněn požadovat doložení dokladů o této

11. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně. Obsahem Kontrolního dne je
zejména zpráva hotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací,
připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického dozoru a koordinátora BOZP, a stanovení
případných nápravných opatření, úkolů a stanovení termínu dalšího kontrolního dne.
Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících funkci
Technického dozoru stavebníka, Koordinátora BOZP a zástupci Zhotovitele. Objednatel je oprávněn
požadovat, aby se Kontrolního dne účastnily osoby, kterými Zhotovitel prokázal technickou kvalifikaci
ve výše uvedeném zadávacím řízení.
Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který elektronicky předá všem osobám, které se
mají kontrolních dnů zúčastňovat.
Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne do stavebního deníku a zápisy z Kontrolních dní jsou
nedílnou součástí stavebního deníku.

12. Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným Objednatelem vstup do místa realizace díla po
předchozím upozornění ze strany Objednatele nebo jeho zástupce.

13. Zhotovitel je povinen doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění
požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to s
dostatečným časovým předstihem při odsouhlasování užitých materiálů. Bez doložení těchto atestů není

hotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby. Veškeré dokumenty musí
hotovitel předkládat v českém jazyce.

14. Zhotovitel organizačně zajistí nejpozději do 3 pracovních dní od předání staveniště společné
koordinační jednání zástupce Objednatele, zástupce Zhotovitele, technického dozoru stavebníka a
koordinátora BOZP. Na tomto jednání budou dotčené subjekty seznámeny s formou identifikace zástupců
Zhotovitele na stavbě. Na tomto jednání bude smluvními stranami dohodnuto, kde vznikne staveniště a
kde budou umístěny prostory k užívání Objednatele, včetně plánu na omezení provozu těchto prostor,

Stránka



12 z 18

v

XII.

den.

obsahovat:

-
-
-
-
-
-

které budou určeny Objednatelem s tím, že Zhotovitel s ohledem na plán organizace výstavby zapracuje
požadavky Objednatele.

15. Zhotovitel má povinnost dát Objednateli k odsouhlasení dodávané technologie a výrobky a před jejich
samotnou instalací konzultovat se zástupci Objednatele. Objednatel má možnost odmítnout dodávané
produkty, za předpokladu jejich nesouladu se zadávacími podmínkami či nabídkou Zhotovitele
předloženou v rámci výběrového řízení.

16. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po Zhotoviteli změnu dodávaných produktů a materiálu.

17. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla, tzn. až do okamžiku předání díla bez vad a
nedodělků, mít k dispozici (tzn. disponovat zaměstnancem s příslušnou autorizací v pracovním poměru
nebo jiném obdobném poměru anebo mít uzavřenou smlouvou s třetí osobou, kterou se třetí osoba
zavázala zajistit pro Zhotovitele služby, ke kterým je příslušná dle autorizace) takový počet
autorizovaných inženýrů nebo techniků s odpovídající specializací podle zákona č. 360/1992 Sb., o
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, kterým byla prokázána technická kvalifikace

zadávacím řízení výše uvedené veřejné zakázky.

Stavební deník
1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude zápis o
předání a převzetí staveniště.

2. Do stavebního deníku Zhotovitel zapíše všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy,
zejména údaje popisu a množství provedených prací a montáží, údaje o časovém postupu dodávek, prací
a jejich jakosti, důvody přerušení prací a dobu přerušení, a údaje potřebné pro posouzení prací orgány
státní správy a Objednatelem. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla nebo jeho
části, případně odstraněním poslední vady či nedodělku nacházejících se v protokolu o předání a převzetí
díla.

3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny bez omezení stavební deník kontrolovat a k zápisům
připojovat svá stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat stavební deník pravidelně každý pracovní

4. Stavební deník, jenž bude v průběhu pracovní doby k dispozici na stavbě u stavbyvedoucího, musí

základní list, v němž se uvádí název a sídlo Objednatele, projektanta a změny těchto údajů,
identifikační údaje stavby podle realizační projektové dokumentace,
přehled smluv, včetně jejich dodatků a změn,
seznam dokladů a rozhodnutí, týkajících se stavby,
seznam dokumentace stavby, jejich změn a doplnění,
zápis o předání a převzetí staveniště.

5. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně s listy pevnými.
Zhotovitel bude Objednateli předávat v místě stavby první průpis denních záznamů.

6. Denní záznamy bude čitelně zapisovat a podepisovat hlavní stavbyvedoucí v den, kdy práce byly
provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech nesmí být
vynechána volná místa.

Stránka



13 z 18

XIII.

1.
Objednatele k

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7. Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy kromě osoby Objednatele odpovědné za realizaci
stavby také zástupce státního stavebního dohledu.

8. Nesouhlasí li hlavní stavbyvedoucí se záznamem orgánů a osob uvedených v předchozím ustanovení,
připojí k jejich záznamu do 2 pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem
záznamu souhlasí.

9. Nesouhlasí li Objednatel či technický dozor stavebníka s obsahem záznamu ve stavebním deníku,
vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen přerušit práce a činnosti v
rozsahu výše uvedených námitek do doby, než budou tyto námitky Objednatele Zhotovitelem odstraněny.

10. Záznamy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy, k její změně může dojít pouze
uzavřením písemného dodatku ke smlouvě o dílo.

Předání díla
Dílo bude Objednateli předáno na základě výzvy Zhotovitele, po dokončení díla. Zhotovitel vyzve

převzetí díla, a to zápisem ve stavebním deníku, s předpokládaným termínem předání,
který musí být stanoven minimálně 3 pracovní dny po tomto zápisu ve stavebním deníku.

2. O předání díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše Zhotovitel a bude obsahovat:
označení Objednatele a Zhotovitele díla,
číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků,
uvedení ceny,
zahájení a dokončení prací,
soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich odstranění,
prohlášení Objednatele, že dílo přejímá,
datum a místo sepsání zápisu,
jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele,
seznam předané dokumentace,
termín vyklizení staveniště,
datum ukončení záruky (po odstranění všech případných vad a nedodělků).

Zápis o předání díla musí být ze strany Zhotovitele podepsán i autorizovaným inženýrem nebo technikem
podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, kterým byla
prokázána ve výše uvedeném zadávacím řízení technická kvalifikace na pozici „stavbyvedoucího“ (příp.
osobou, která uvedenou osobu nahradila).

3. V rámci předání díla předá Zhotovitel Objednateli doklady a listiny této smlouvy. Bez těchto
dokladů se stavba považuje za nepředané dílo.

4. Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude li dokončené, což uvede v zápise. Zhotovitel je
povinen dílo dokončit a poté opětovně Objednatele vyzvat k převzetí.

5. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude stranami sepsán zápis o
tom, že Objednatel ji převzal bez vad a nedodělků.

6. Dílo se považuje za řádně provedené, je li způsobilé sloužit svému účelu. Objednatel má právo v zápise
o předání díla výslovně uvést, že je dílo řádně splněno i v případě existence drobných vad a nedodělků.
V případě, že se při předávání díla projeví vady, které nebrání v jejím užívání a neohrožují život a zdraví

Stránka



14 z 18

XIV.

stan .

5. Vyskytne-

6.

-li to technologi

stanove

XV.

lidí, Objednatel dílo může převzít s tím, že v „Zápise o odevzdání a převzetí díla“ budou stanoveny
termíny odstranění těchto vad.

Záruční podmínky a odpovědnost za vady
1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat
požadavkům Objednatele stanoveným dokumentací k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu,
platným normám ČSN platným v ČR v době realizace díla, vztahujícím se k danému předmětu plnění,

dardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, vady způsobené porušením povinnosti
Zhotovitele, a za vady díla, které se vyskytnou v záruční době. Za vady, které se projevily po záruční
době stavby, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.
Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla 60 měsíců. Na dodávky technologického
charakteru platí záruka poskytnutá výrobcem technologie, min. však v délce 24 měsíců.

4. Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

li se v průběhu záruční doby na díle vada, Objednatel písemně oznámí Zhotoviteli její výskyt,
vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to,
že požaduje bezplatné odstranění vady.

V případě, že Objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí Zhotovitel práce
na odstranění vad nebránící užívání díla do 72 hodin v pracovní dny od oznámení vad a vadu odstraní do
5 pracovních dnů od nastoupení (je cky možné nebo nedohodnou li se smluvní strany
písemně jinak). V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání díla) zahájí Zhotovitel práce na
odstranění vady ihned (nejpozději do 12 hodin) po oznámení havarijní vady a práce provede ve lhůtě

né písemnou dohodou obou smluvních stran. Nenastoupí li Zhotovitel k odstranění reklamované
vady ani během dvojnásobku dob uvedených v tomto odstavci, je Objednatel oprávněn pověřit
odstraněním vady včetně havárie třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí
Zhotovitel, práva Objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo Objednatele vůči Zhotoviteli na uplatnění
náhrady škody není dotčeno.

7. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli na
provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo. Záruční doba běží od podepsání zápisu o
odstranění vady oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen vést řádnou evidenci reklamovaných
vad po dobu záruční doby, ke které bude Objednatel potvrzovat odstranění vad (jeden originál této
evidence obdrží Objednatel).

Odpovědnost za škodu
1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až do
dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či
jiných škodlivých látek na stavbě.

Stránka



15 z 18

XVI.

2. Nebude-

  ceny

Zhotovitelem.

XVII.

3. Pokud činností Zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho poddodavatelů dojde
ke způsobení škody Objednateli, třetím osobám nebo na životním prostředí z titulu prokázaného
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z právních předpisů, technických norem
nebo z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu takto vzniklou škodu odstranit
a není li to možné, tak poškozenému finančně nahradit způsobenou škodu či uhradit pokutu vyměřenou
příslušným správním orgánem.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění. V
případě přerušení realizace stavby provede Zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení škody za
úhradu prokazatelných nákladů.

Sankční ujednám
1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VI. této smlouvy je Objednatel oprávněn
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,25 % z za každý i započatý kalendářní den prodlení.

li jakákoliv faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat Objednateli
úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

3. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště je Objednatel oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 000 Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady díla, která se projevila v záruční
době, je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,25 % z za každý i započatý
kalendářní den prodlení a za každou vadu.

5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků sepsaných v zápise
o předání díla je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,25 % z za každý i
započatý kalendářní den prodlení a za každou vadu či nedodělek.

6. V případě, že Zhotovitel nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost vyplývající mu
z této smlouvy o dílo, vyjma povinností uvedených v odst. 1, 3 až tohoto článku a povinností
stanovených v příloze č. 4 této smlouvy, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 3 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinností.

8. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od smlouvy,
nezaniká Objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností

9. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

10. Vedle jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy má Objednatel nárok na náhradu vzniklé škody, a
to i nad rámec sjednané výše smluvní pokuty. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení
výzvy k úhradě.

11. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele a naopak.

Vyšší moc
1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín dokončení
stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti dle

Stránka



16 z 18

XVIII.

smlouvy, tj.:

Zhotovitel je v

moci.

této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být Zhotovitelem odvráceny jako např.
živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat v souvislosti
s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem uvědomit druhou smluvní
stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od
vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva
dovolávat se okolnosti vyšší moci.

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně
přerušují.

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se
dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla dodatkem
k této smlouvě. Nedojde li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna jednostranným prohlášením
zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní straně odstoupit od této smlouvy.

Ostatní ujednání
1. Objednatel může od smlouvy odstoupit zejména v případě následujících podstatných porušení

■ Zhotovitel je v prodlení se splněním povinností upravených v čl. VI. této smlouvy, pokud se
Zhotovitel nedohodne s Objednatelem na prodloužení termínu,
■ prodlení s plněním díla dle jakéhokoliv milníku stanoveného v harmonogramu, který

je přílohou č. 2 této smlouvy,
■ Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z dokumentace, technických norem a
právních předpisů ČR a EU
■ Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky technického dozoru
stavebníka a koordinátora BOZP,
■ Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná nápravu
ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem Objednatele ve
stavebním deníku.

2. Objednatel i Zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy, změní li se po uzavření smlouvy její základní
účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo v případě zásahu vyšší

3. Odstoupením smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.
V případě odstoupení je Zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení o odstoupení od
smlouvy předat Objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a
uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu díla včetně věcí, které
převzal.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit své pohledávky, práva
či nároky plynoucí ze smlouvy na třetí osobu.

6. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupci smluvních stran vázáni
ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

Stránka



17 z 18

 souladu s povinnostmi Objednatele,

.

XIX.

v registru smluv.

2.

Je-

smlouvy se vztahuje pouze k

5. V

 3 smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu znění této smlouvy respektovat dohody uzavřené Objednatelem s
technickým dozorem stavebníka a koordinátorem BOZP.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými
zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

9. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany
se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z
ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení odmítne
či jinak znemožní.

11. Zhotovitel tímto uděluje souhlas se zveřejněním této smlouvy v
jakožto subjektu povinného dle zákona o registru smluv a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Závěrečná ujednání
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění

Tato smlouvaje podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je li smlouva podepsaná vlastnoručně, je
vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu založeného na
kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídka Zhotovitele
Příloha č. 2 Časový harmonogram postupu prací
Příloha č. 3 - Pojistná smlouva
Příloha č. 4 - Sazebník pokut za porušování předpisů BOZP

4. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní či
písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla omezena
všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude doručena, přijata,
podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, jiné obchodní formuláře obsahující či
doplňující obchodní podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními
podmínkami obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí
mít písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze

okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

případě rozporu těla smlouvy a jednotlivých smluvních příloh, případně zadávací dokumentace, se
jednotlivé části aplikují v následujícím pořadí vzájemné přednosti: tělo smlouvy, zadávací dokumentace
výše uvedené veřejné zakázky příloha č. 1, příloha č. 2, příloha č. 4 a příloha č.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost
stvrzují svými podpisy. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých
oprávnění k zastoupení.

Stránka



18 z 18

V  dne   V

HERKUL a.s. MUDr.

HERKUL a.s.
Ing. Martin Karda

Obmicích Ústí nad Labem dne:

Taťána Soharová
Generální ředitelkaNaděžda Vald uf Vančurová

Obchodní ředitel, zplnomocněná osoba

Výrobní ředitel, zplnomocněná osoba

Přílohy:
Č . l  - Nabídka Zhotovitel
C.2 - Časový harmonogram postupu prací
Č.3 - Pojistná smlouva
Č.4 Sazebník pokut za porušování předpisů BOZP

Stránka



SHERKUL
člen skupiny SES

Nabídka

„Oprava komunikace za budovou B v areálu Krajské
zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov, o.z. - stavební

práce"

Krajská zdravotní, a.s.Zadavatel :

Identifikační údaje dodavatele:
Obchodní firma:
Sídlo:

HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Zastoupena:  předseda představenstva
, člen představenstva

, člen představenstva
IČ:
DIČ:

25004638
CZ25004638

Kontaktní osoba:
Telefon:

, obchodní ředitel

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Československá obchodní banka, a. s.
115058333/0300

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820
, ID datové schránky; 9u7eeav



Obsah nabídky

„Oprava komunikace za budovou B v areálu Krajské zdravotní, a.s.,
Nemocnice Chomutov, o.z. - stavební práce"

Název zakázky:

Krajská zdravotní, a.s.Zadavatel:

■> Titulní íist nabídky

Obsah nabídky

Krycí Hst nabídky
* Viz Příloha ZD

+ Čestné prohlášení dodavatele
> Viz příloha ZD

o Základní způsobilost
o Profesní způsobilost
o Akceptace obligatorního návrhu smlouvy

Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím
± Viz příloha ZD

■r Doklady prokazující splnění základní, profesní a technické způsobilosti
> Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
> Seznam významných stavebních zakázek vč. osvědčení- viz příloha ZD

Specifikace nabízeného plnění

+ Další dokumenty
> Plná moc

Čestné prohlášení dodavatele o podpisu nabídky



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ús

tel.: 
fax: 
e-mai l :  uok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Krycí list nabídky

Název veřejné zakázky Oprava komunikace za budovou B v areálu Krajské zdravotní,
a.s., Nemocnice Chomutov, o.z. - stavební práce

Identifikace zadavatele

Název Krajská zdravotní, a.s.

Sídlo
Sociální péče 331 6/1 2A, 401 13 Ústí nad Labem, společnost
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí
nad Labem pod spisovou značkou B 1 550

IČO/DIČ 25488627/CZ25488627

Osoba oprávněná jednat za zadavatele MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel společnosti

Identifikace účastníka

Název HERKUL a.s.

Sídlo Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Kategorie účetní jednotky
(dle Zákona o účetnictví 563/1991 Sb.) střední

IČO 25004638

DIČ CZ25004638

Oprávněná osoba jednat jménem či za
účastníka

Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel, zplnomocněná
osoba
Ing. Martin Karda, výrobní ředitel, zplnomocněná osoba

Kontaktní osoba Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel

Telefon, e-mail

* Nabídková cena za celé plnění

Cena celkem bez DPH (v Kč) 5 740 654,00 Kč bez DPH

DPH 12%  (v Kč) -

DPH 21 % (v Kč) 1 205 537,34 Kč

* Účastník vyplní pouze položky, které jsou součástí jeho nabídky.

V Ornicích dne 14.8.2024
Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel
Zplnomocněná osoba

IČ: 25488627, DIČ: CZ2548 8 627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 1 z2



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: 
fax: 
e-mail: k Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Ing. Martin Karda, výrobní ředitel
Zplnomocněná osoba

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L, oddíl B vložka 1550. 2z2



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Oprava komunikace za budovou B v areálu Krajské zdravotní, a.s.,
Nemocnice Chomutov, o.z. - stavební práce

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA:

Název účastníka HERKUL a.s.

Sídlo Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Právní forma Akciová společnost

IČO, DIČ 25004638, CZ25004638

Oprávněná osoba jednat jménem č i
za účastníka

Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel, zplnomocněná osoba
Ing. Martin Karda, výrobní ředitel, zplnomocněná osoba

Účastník tímto v souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „zákon“), čestně prohlašuje, že splňuje zákonem a zadavatelem požadovanou kvalifikaci. Obsah
čestného prohlášení je uveden níže.

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
Ve vztahu k základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona dodavatel prohlašuje, že splňuje tuto základní
způsobilost v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem.

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
Ve vztahu k profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona dodavatel prohlašuje, že splňuje tuto profesní
způsobilost v rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem.

A DÁLE PROHLAŠUJE:
Účastník čestně prohlašuje, že plně a bezvýhradně akceptuje obligatorní návrh smlouvy, který je přílohou zadávací
dokumentace.

V Obrnicích dne 14.8.2024

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 1 z 1



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Oprava komunikace za budovou B v areálu Krajské zdravotní, a.s.,
Nemocnice Chomutov, o.z. - stavební práce

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA:

Název účastníka HERKUL a.s.

Sídlo Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

Právní forma Akciová společnost

IČO, DIČ 25004638, CZ25004638

Oprávněná osoba jednat jménem či
za účastníka

Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel, zplnomocněná osoba
Ing. Martin Karda, výrobní ředitel, zplnomocněná osoba

Prohlašuji, že jako účastník veřejné zakázky nejsem dodavatelem ve smyslu nařízení Rady EU č .  2022/576,
tj. nejsem:

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněný některým
ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze
subjektů uvedených v písmeni a) nebo b).

Prohlašuji, že nevyužiji při plnění veřejné zakázky poddodavatele, který by naplnil výše uvedená písm. a) - c),
pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky.

Dále prohlašuji, že neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či
z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

Současně prohlašuji, že žádné finanční prostředky, které obdržím za plnění veřejné zakázky, přímo ani
nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným
uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve spojení s prováděcím
nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 nebo v
jejich prospěch 1 .

V případě změny výše uvedeného budu neprodleně zadavatele informovat.

V Obrnicích dne 14.8.2024

1 aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.financnianaIytickyurad.cz/files/20220412-ukr-blr.xlsx

IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, Krajská zdravotní a.s. je vedená Krajským soudem v Ústí n. L., oddíl B vložka 1550. 1 z 1



Strana 1 z 4

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 05.08.2024

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
HERKUL a.s.

1.2. Sídlo
Průmyslová 228
43521 Obrnice
Česká republika

1.3. IČO
25004638

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Šárka Bukovská předseda představenstva

Jakub Karel člen představenstva

Ing. Michal Klimeš člen představenstva

Způsob jednání
Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají společně předseda
představenstva s jedním dalším členem představenstva.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v
příloze Č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 4

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu

Montáž, opravy, revize a zkoušky
elektrických zařízení 29.04.2009

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu Viz poznámka 1 za tabulkou 29.04.2009

Oprávněni 1307 Obvodní báňský
úřad Most Viz poznámka 2 za tabulkou 10.03.2003

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu

Podnikání v oblasti nakládání s
nebezpečnými odpady 29.04.2009

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu Viz poznámka 3 za tabulkou 29.04.2009

Výpis z živnostenského
rejstříku

Mgr. Alena
Zahradníková,
notářka v Mostě

Výroba, obchod a služby
neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

Viz. poznámka
6 za tabulkou 26.10.2018

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu Malířství, lakýrnictví a natěračství 29.04.2009

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu

Montáž, opravy a rekonstrukce
chladících zařízení a tepelných
čerpadel

29.04.2009

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu Projektová činnost ve výstavbě 29.04.2009

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu

Provádění staveb, jejich změn a
odstraňování 29.04.2009

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu Opravy silničních vozidel 29.04.2009

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu Zámečnictví, nástrojářství 29.04.2009

Oprávnění 1319 Obvodní báňský
úřad Most Viz poznámka 4 za tabulkou 13.05.2003

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu

Činnost účetních poradců,
vedeni účetnictví, vedení daňové
evidence

29.04.2009

Oprávnění 1311 Obvodní báňský
úřad Most Viz poznámka 5 za tabulkou 10.03.2003

Výpis z živnostenského
rejstříku

Magistrát města
Mostu Vodoinstalatérství, topenářství 29.04.2009

Výpis z živnostenského
rejstříku

Mgr. Alena
Zahradníková,
notářka v Mostě

Poskytování služeb v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci

26.10.2018

Výpis z živnostenského
rejstříku

Mgr. Alena
Zahradníková,
notářka v Mostě

Poskytování technických služeb
k ochraně majetku a osob 26.10.2018

Rozhodnutí o vydání
oprávnění 3627/24/EZ-
M.O-E1A

Technická inspekce
ČR, Praha

Oprávnění v rozsahu montáže a
opravy elektrických zařízení -
HERKUL a.s.

23.02.2024 23.02.2034

Pozn. 1



Strana 3 z 4

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Pozn. 2
Činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu § 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití
strojů a výbušnin, pokud se na jedné lokalitě přemísťuje více než 100 000 m krychlových horniny, s
výjimkou zakládání staveb, zák. ČNR č. 61/1988 Sb.
Pozn. 3
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti
do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5
tuny
Pozn. 4
Projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí hornické činnosti a při činnosti
prováděné hornickým způsobem
Pozn. 5
Hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) - zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák.
ČNRč .  61/1988 Sb.
Pozn. 6
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Poskytování technických služeb
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Projektování elektrických zařízení
Pronájem a půjčování věcí movitých
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Testování, měření, analýzy a kontroly
Velkoobchod a maloobchod
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba strojů a zařízení
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
Zprostředkování obchodu a služeb
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Projektování pozemkových úprav

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) - odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum
vystavení

Datum
platnosti

Osvědčení o autorizaci
35819

Ing. Václav Roth je autorizovaným inženýrem
v oboru stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství

ČKAIT 17.05.2012

Osvědčení o autorizaci
35843

Ing. Radovan Dušek je autorizovaným
inženýrem v oboru pozemní stavby ČKAIT 11.04.2012

Oprávnění OEZEO-
C4/M 0-05762/1 2

K montáži, opravám revizím a zkouškám
vyhrazených elektrických zařízení

Obvodní báňský úřad
pro území kraje
Ústeckého

19.03.2012

Oprávnění
17117/5/20/EZ-M,O,R-
E1A.E1B

Montáže, opravy a revize elektrických zařízení Technická inspekce
ČR, Praha 18.02.2020

Osvědčení o autorizaci
36001

Lubomír Tesař je autorizovaným technikem v
oboru pozemní stavby ČKAIT 26.06.2012

Osvědčení o autorizaci
36649

Ing. Václav Roth je autorizovaným inženýrem
v oboru dopravní stavby ČKAIT 12.06.2013

Osvědčení 14/2021/BJ Roman Urban je odborně způsobilý v Brusch Jiří, Opravy a 22.06.2021



Strana 4 z 4

elektrotechnice, elektrotechnik pro rozvodná
zařízení

revizní zařízení

Osvědčení o autorizaci
45266

Ing. Martin Karda je autorizovaným inženýrem
v oboru dopravní stavby ČKAIT 27.06.2022

Osvědčení o autorizaci
45806

Ing. Václav Roth je autorizovaným inženýrem
v oboru geotechnika ČKAIT 07.06.2023

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 21.06.2004.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 02.08.2024.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 05.08.2024

Evidenční číslo: W24080000494

Elektronicky podepsáno
dne 5. 9 2024
Česká republika.
Ministerstvo pro mistni
rozvoj [IČ 66002222)



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

tel.: 
fax: 
e-mail: ok Krajská zdravotní

nemocnice Ústeckého kraje

Seznam stavebních prací

Název veřejné
zakázky: Oprava komunikace za budovou B v areálu Krajské zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov, o.z. - stavební práce

Zadavatel:
Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 331 6/1 2A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550, IČO: 254 88 627

Účastník nebo
poddodavatel: HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČO: 25004638

Název objednatele
(adresa, IČO)

Termín realizace
(datum, popř. časové rozmezí

od / do*)
Popis předmětu plnění Místo předmětu plnění Kontaktní osoba objednatele

(jméno, pozice, kontakt)
Hodnota zakázky

(v Kč bez DPH)

Severočeské doly a.s. 18.10.-31.10.2023
Oprava asfaltového povrchu
komunikací v
areálu DNT

Areál DNT Severočeské Doly 4 541 844,00 Kč

Statutární město Most 14.10.2022-25.04.2023 Oprava komunikace a chodníku
v ul. A. Jiráska ulice Aloise Jiráska v Mostě 4 261 757,57 Kč

ORLEN Unipetrol RPA
s.r.o. 30.08.2024-31.10.2021

Celoplošná oprava povrchu
plochy 3841 a ulic č. 3, 9, 28/2,
28/3 a 28/2b, 35

areál ORLEN Unipetrol Záluží 1 ,
Litvínov

6 150 268,00 Kč

* V případě rámcové dohody uvést o jaké rozhodné období se jedná

V Obrnicích dne 14.8.2024

1 z 1
IČ: 25489627, DIČ: CZ25489627, Krajská zdravotní a s je vedená Krajským soudem v Ústí n L, oddíl B vložka 1550



Interní

Severočeské doly a.s.
č ten Skupiny ČEZ

Objednatel SEVEROČESKÉ DOLY a.s.
Sídlo: Boženy Němcové 5359
430 01 CHOMUTOV
IČ: 49901982
DIČCZ699005746

Zhotovitel HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820
IČ: 25004638
DIČ: CZ 25004638
Tel.: 
E-ma
Webové stránky uchazeče: www.herkul.cz
ISDS: 9u7eeav

Stavba „Oprava asfaltového povrchu komunikací v areálu
DNT“

Místo plnění Areál DNT Severočeské Doly

Termín plnění 18.10.-30.10.2023

Číslo zakázky 230346013

Celková cena zakázky 4.541.844,00 Kč bez DPH

Kontaktní osoba

www.sdas.cz
Email: 

Předmět plnění Areál DNT Severočeské Doly

Frézování zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 5 km 419,29 m 3

Položení asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 50 mm 10 092,00 m 2

Spojovací postřik z modifikované emulze do 0,50 kg/ m 2 10 732,00 m 2

Řezání asfaltového krytu vozovek tl. do 50 mm 150,00 m
Těsnění dilatační spárasf. zálivkou modifik. průř. do 300 mm 2 150,00 m
Frézování drážky průřezu do 30 mm 2 v asfaltové vozovce 150,00 m
Výšková úprava mříží 11,00 ks
Výšková úprava poklopů 5,00 ks



Interní

Záruka a
odpovědnost za vady 36 měsíců na stavební a montážní práce

Odpovědné osoby Ondřej Vecko
Stavbyvedoucí pokládky živičných směsí
Tel.: +420 725 415 805

Hodnocení : Zhotovitel provedl práce ve sjednaném termínu a
v požadované kvalitě.
Práce byly provedeny řádně a odborně.
Práce byly provedeny vlastními kapacitami.
Práce probíhaly v areálu DNT Severočeské doly bez
omezení provozu.

Datum vystavení : 26.02.2024

Ing. Václav Kulík, vedoucí úseku
Severočeské doly a.s.



referenční list zakazky
Objednatel Statutární město Most

Sídlo: Radniční 1
434 69 Most
IČ: 00266094

Zhotovitel HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820
IČ: 25004638
DIČ: CZ 25004638
Tel.: 
E-mail:
Webové stránky uchazeče: 
ISDS: 9u7eeav
Statutární orgán společnosti:

Stavba „Oprava komunikace a chodníku v ul. . J r s a

Místo plnění je ulice Aloise Jiráska v Mostě

Termín plnění 14.10. 2022-25.04. 2023

Číslo zakázky 220481013

Celková cena zakázky : Kč bez DPH

Kontaktní osoba Ing. Olga Vyleťalová
vedoucí odd. laÚ
Telefon:
Mobil: 
Email: 

Předmět plnění Oprava živičného povrchu komunikace a chodníku

Frézování živičného krytu tl. 50 mm pruh š. přes 1 do 2 m pl. přes 1000 do
10 000 m 2 s překážkami v trase 5 379,00 m 2

Položení nového asfaltového koberce ACP 16 v tl. do 60 mm 1 615,00 m2

Položení asfaltového koberce ACL 16 v tl. do 40 mm - sanace 330,00 m 2

Položení nového asfaltového koberce ACO 11 v tl. do 50 mm 5 379.00 m 2

Provedení živičného infiltračního postřiku ze silniční emulze v množství 1
kg/m 2 1 615,00 m2

Provedení živičného spojovacího postřiku ze silniční emulze v množství
0,70 kg/m 2 5 379,00 m 2

Řezání stávajícího živičného krutu hloubky do 150 mm 100,00 m
Vodorovné dopravní značení - základní bílá barva komplet



Vodorovné dopravní značení - bílý plast komplet
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího
hrnce, šoupěte nebo hydrantu 5,00 ks
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 5,00 ks
Výměna uličních vpustí včetně betonových dílců 11,00 ks
Osazení ochranných ostrůvek kolem stromů komplet
Dopravně inženýrská opatření komplet

Záruka a
odpovědnost za vady

Odpovědné osoby

60 měsíců na stavební a montážní práce

autorizovaný inženýr dopravní stavby
autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního inženýrství
a krajinného hospodářství
Tel.: 

stavbyvedoucí pokládky živičných směsí
TeL: 

Zhotovitel provedl práce ve sjednaném termínu a
v požadované kvalitě.
Práce byly provedeny řádně a odborně.
Práce byly provedeny vlastními kapacitami.
Práce byly provedeny v intravilánu města za částečného
omezení provozu.

03.05.2023

Hodnocení

Datum vystavení



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby -na žádost

Dokument 161590624-104377-231215085810.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161590624-
104377-231215085810. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Most l

Datum vyhotovení: 15.12.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

161590624-104377-231215085810



UnipetrolORLEN

REFERENCE INVESTORA

Objednatel: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.

Záluží1,436 70 Litvínov

IČ: 27597075

DIČ: CZ27597075

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice

IČO: 25004638

DIČ: CZ25004638

Stavba: Celoplošná oprava povrchu plochy 3841 a ulic č. 3, 9, 28/2, 28/3 a 28/b, 35

Místo plnění: Areál ORLEN Unipetrol Záluží 1, Litvínov

Termín plnění: 30.08.2021 -31.10.2021

Celková cena zakázky: 6150  268,- Kč bez DPH

Číslo zakázky: 210080013

Kontaktní osoba:

OHI  rN  Uni f  r l >o l  H1‘A s. r j



UnipetrolORLEN

Předmět plnění: Celoplošná oprava povrchu plochy 3841 a ulic č. 3, 9, 28/2, 28/3 a 28/b, 35

Frézování s překážkami v trase v tl. do 100 mm 12 870 m 2

Samosběr včetně nájezdu - zametení povrchu 12 870 m 2

Cisterna s vodou 12 870 m z

Pokládka silničních obrubníků 888 m

Obrubník silniční 15 cm 888 m

Pokládka chodníkových obrubníků 244 m

Obrubník chodníkový 8 cm 244 m

Spojovací postřik z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2 25 740 m 2

Vyrovnávka výtluků ACP 16 30 1

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 tl. 60 mm 12 870 m 2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 40 mm 12 870 m 2

Výměna uličních vpustí betonových vč litinové pantové mříže s košem 34 ks

Zřízení nové uliční vpusti betonové vč litinové pantové mříže s košem 2 ks

Výšková úprava uličních vpustí 62 ks

Značky 6 ks

Řez betonu mocnosti cca 150 mm 400 m

Ošetření pracovních spár, řezání, zálivka mod. 170 m

Doprava frézovaného materiálu 3 3 18, 7 1

Uložení frézovaného materiálu 3 318,7 1



UnipetroiORLEN

Záruka: 60 měsíců

Odpovědná osoba: Karel Melzer 702 083 222, Vedoucí divize silnic

Hodnocení: Zhotovitel provedl práce ve sjednaném termínu a v požadované kvalitě.

Práce byly provedeny řádně a odborně.

Práce byly prováděny v areálu ORLEN Unipetroi Záluží 1, Litvínov

v areálu chemického průmyslového areálu za plného provozu

Práce byly provedeny vlastními kapacitami bez využití subdodavatelů.

Datum vystavení: 23.11.2021

S pozdravem

Jiří Jakubka

specialista FM

OHt |-N HP.'- s I £>



CHERKUL
člen skupiny

Specifikace nabízeného plnění

Cenová nabídka obsahuje:

• Odstranění podkladních vrstev
• Odkopávky a prokopávky
• Úpravu pláně
• Odvoz a uložení odpadů
• Zřízení aktivní zóny
• Podkladní vrstvy ze štěrkodrti t l .  180 mm
• Podkladní vrstvy z MZKtl .  170 mm
• Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 t l .  40 mm
• Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 t l .  60 mm
• Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 t l .  50 mm
• Spojovací a infiltrační postřik
• Vytrhání stávajících obrub
• Dodávka a osazení nových obrub včetně zřízení lože z betonu
• Zřízení nových uličních vpustí
• Osazení nových betonových kanalizačních šachet
• Projektové práce
• Geodetické práce
• Zařízení staveniště
• Dokumentace skutečného provedení
• Vytyčení inženýrských sítí
• Zatěžovací zkoušky
• Zkoušky PAU
• Rozbory zeminy

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, T: +420 476 440 710, E: i
Společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1820, IČO: 25004638, DIČ: CZ25004638



CHERKUL
člen skupiny

PLNÁ MOC

Společnost
HERKUL a.s.
IČO: 250 04 638
se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1820
zastoupená Ing. Šárkou Bukovskou, předsedou představenstva a Ing. Michalem Klimešem, členem
představenstva

(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuje

paní
Naděždu Valdauf Vančurovou
nar. dne 22. 9. 1976
bytem Muškátová 3398, 434 01 Most

(dále jen „zmocněnec“)

a

pana
Ing. Martina Kardu
nar. dne 27. 9. 1993
bytem Ondříčkova 20, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

(dále jen „zmocněnec“)

k tomu, aby zmocnitele společně zastupovali a jednali za něj v záležitostech souvisejících
s dodavatelskými smlouvami s hodnotou plnění do 10 000 000 Kč bez DPH a s účastí zmocnitele
v zadávacích či výběrových řízeních k veřejným zakázkám s nabídkovou cenou zmocnitele do výše
10 000 000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje ke všem úkonům, a to jak písemným, tak ústním.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. 12.2024, případně do skončení pracovního
poměru některého ze zmocněnců u zmocnitele, pokud tato skutečnost nastane dříve.

V Obrnicích 26.6.2024

HERKUL a.s.

předseda představenstva

HERKUL a.s.

člen představenstva

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820
ID datové schránky: 9u7eeav



CHERKUL
člen skupiny

PROHLÁŠENÍ

o podpisu dokumentů

Prohlašujeme tímto čestně, jako oprávnění zástupci uchazeče, který předkládá nabídku na veřejnou zakázku,
„Oprava komunikace za budovou B v areálu Krajské zdravotní, a.s., Nemocnice Chomutov, o.z. -
stavební práce" že

> se všemi údaji uvedenými v nabídce na výše uvedenou zakázku jsme jako podepisující byli seznámeni

> se všemi údaji uvedenými v nabídce na výše uvedenou zakázku souhlasíme,

> veškeré tyto údaje uvedené v nabídce na výše uvedenou zakázku jsou pravdivé.

Elektronickým podpisem tohoto prohlášení jsou podepsány i všechny dokumenty, jež jsou součástí této
nabídky.

V Obrnících, 14.8.2024

Naděžda Valdauffyhi l&vtíPZQV
Obchodní ředitel
Zplnomocněná osoba

Ing. Martin Karda
Výrobní ředitel

Zplnomocněná osoba

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820
 ID datové schránky: 9u7eeav



Krajská Zdravotní nemocnice Chomutov Oprava
silniční komunikace za budovou B

Počet týdnů realizace
1. Fáze II. Fáze

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Zpracování projektové dokumentace a její
odsouhlasení

Předání a převzetí staveniště
Frézování a bourání betonů
Odkopy HTU
Trubní vedení
Násypy konstručních vrstev
Pokládka obrub
Pokládka asfaltových směsí
Úklid staveniště
Předání díla

Předpokládaný harmonogram prací
I. Fáze 30 dní
II. Fáze 60 dní



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Pojistná smlouva č. 1690699528

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,
člen Skupiny Generalí, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026,
kterou zastupuje

 vedoucí upisovatel, tým Odpovědnost, Korporátnl a průmyslové pojištění
upisovatel senior, tým Odpovědnost, Korporátní a průmyslové pojištění

jako pojistitel (dále jen „pojišťovna“)

a

ANDELTA, a.s.
Pařížská 130/26, Josefov, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 247 19 951,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 16395,
kterou zastupuje

, člen představenstva
jako pojístík (dále jen „pojistník“)

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti
(dále jen pojistná smlouva)

Makléřská doložka
Pojištěný pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společnost RENOMIA, a. s., se sídlem Holandská 8,
639 00 Brno, IČO: 48391301 (dále jen "makléř"), vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu.
Veškerý styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, včetně hlášení pojistných událostí, bude prováděn
výhradně prostřednictvím makléře. Prohlášení a jiné úkony pojištěného směřované pojistiteli jsou vůči
pojistiteli účinné doručením makléři. Makléř je povinen o těchto úkonech pojistitele informovat bez zbytečného
prodlení.

Korespondenční adresy
Pojišťovna: General! Česká pojišťovna a.s., oddělení KPP/ODP, Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, ČR
Pojistník: ANDELTA, a.s., Pařížská 130/26, Josefov, 110 00 Praha 1, ČR

Pojistnou smlouvu vystavil: S. Steinmannová

General! Česká pojišťovna a s.. Spálená 75/16, Nové Město, 1 1 0 00 Praha 1 , IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001 273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis.zn. B 1464, člen skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Bmo, ww.geněraliceska.cz

é / Confidential



1. Úvodní ustanovení

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02720 20 (dále také jen VPPMO-P), na které tato pojistná smlouva
odkazuje, a dále smluvními ujednáními.

Pojistné podmínky jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy

1 .2. Pojištěnými z této pojistné smlouvy jsou:
1.2.1. ANDELTA, a.s., Pařížská 26, 110 00 Praha 1, IČO 24719951

1.2.2. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČO 25148117

1.2.3. AVE sběrné suroviny a.s., Cvokařská 3, 301 52 Plzeň, IČO 00671151

1.2.4. AVE Ústí nad Labem s.r.o., Neštěmická 779/4, 400 21 Ústí nad Labem, IČO 61329002

1.2.5. REKKA s.r.o., Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice, IČO 62496883

1.2.6. AVE Services s.r.o., Pražská 1321/38a, 100 00 Praha, IČO 64831213

1.2.7. AVE Kralupy s.r.o., O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO 27935574

1 .2.8. SKS INVEST s.r.o., Huťská 249, 272 01 Kladno, IČO 28505506

1.2.9. PĚTKA CZ, a.s., U Vlečky 592, 664 42 Modříce, IČO 26892537

1.2.10. DOKOM FINÁL s.r.o., Kamenná 2, 407 11 Děčín 32 - Boletice, IČO 25487230

1.2.11. AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321738a, 102 00 Praha, IČO 49356089

1.2.12. AVE Kladno s.r.o., Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno, IČO 25085221
1.2.13. EKO SKLÁDKA spol. s r.o., Václavská 609, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův

Hradec, IČO 60838841
1.2.14. AVE Pražské komunální služby a.s., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČO

07725680

1.2.15. AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o., Osvětová 24, Bratislava 821 05, IČO 36357065

1 .3. Oprávněnou osobou je pojištěný.

2. Pojištěný předmět činnosti

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěných nahradit škodu
či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor,
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady,
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, dle jejich příslušných oprávnění.

Pojištění se automaticky vztahuje i na nové činnosti, které pojištěný začne provádět v průběhu
pojistné doby, pokud jsou tyto povahou shodné s hlavním předmětem činnosti a nepřesahují 5%
předpokládaného ročního obratu.

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu
či újmu vzniklou jinému v důsledku závažné havárie nebo vzniklou na životním prostředí v souladu
s ustanovením § 33 zákona č. 224/2015 Sb., o prevenci závažných havárií způsobených vybranými
nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi, a to v souvislosti s užíváním objektu nebo
zařízení pojištěného definovaném v bodu 3 Identifikace objektu.

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/1 6, Nové Město, iw  00 Praha 1 , IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spís.zn. B
1464. člen skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 65S 05 Brno, www.gcneraliceska.cz

2/11

Důvěrné / Confidential



3. Identifikace objektu

Poř. č. Ulice, čp., PSČ, Město, Katastrální území, st.p.č.

AVE Kralupy s.r.o., O. Wichterleho 810, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO 27935574 Katastrální území: Lobeček (Kralupy
01 nad Vltavou)

pozemky st. p. č. 1484, 1485, 1486, 1487, 2153,2258, 2259ačást pozemků p.č. 240/6. 881,885, 1055

4. Princip pojištění

Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmínky stanovené v článku 21
bodu 2 VPPMO-P. Pojišťovna poskytne pojistné plnění v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody
či újmy (loss occurrence).

5. Rozsah pojištěni

Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P
(základní rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištění / pojistné nebezpečí Limit / sublimit
pojistného plnění Spoluúčast Územní rozsah

Základní rozsah
včetně povinnosti nahradit škodu či újmu způsobenou
vadným výrobkem (sublimit)

25 000 000 Kč

10 000 000 Kč
250 000 Kč Evropa, Turecko

Doložka V70 Čisté finanční škody 13 500 000 Kč 250 000 Kč Evropa, Turecko

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 25 000 000 Kč 250 000 Kč Evropa. Turecko

Doložka V99 Škody na životním prostředí 25 000 000 Kč 250 000 Kč Evropa, Turecko

Doložka V103 Majetková propojenost 25 000 000 Kč 250 000 Kč Evropa, Turecko

Doložka V1 10 Ekologická újma 10 000 000 Kč 250 000 Kč Evropa

Doložka V1 11 Regresní náhrady 25 000 000 Kč 250 000 Kč Evropa, Turecko

Doložka V1 12 Nemajetková újma 10 000 000 Kč 250 000 Kč Evropa, Turecko

Újmy vzniklé osobám ve výkonu trestu odnětí svobody 25 000 000 Kč 1 000 000 Kč Česká republika

Smluvní ujednání - Závažná havárie 25 000 000 Kč 250 000 Kč Česká republika

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 , IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, špls.zn. B
1464, člen skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O .  BOX 305, 659 05 Brno, www.genaraliceska.cz

3/11

Důvěrné / Confidential



Pra škody vzniklé na věcech vnesených či odložených včetně věcí odložených zaměstnanci se sjednává spoluúčast pojištěného ve
výši 1 000 Kč.
Odchylně od článku 21 bodu 5 písm. g VPPMO-P se pojištění nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu
způsobenou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku poddolovaní.

6. Smluvní ujednání, doložky

6.1 . Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této
osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve
vlastnictví nebo v užíváni.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu
způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody
na území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností č i
vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku.

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ
finančních škod:

a) nastalých v důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným;
b) spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků

náhradou za vadné; musí se vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou;
c) nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným

výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování
tohoto vadného výrobku, je vadná;

d) spočívající v ušlém zisku, který je následkem přerušení provozu třetí osoby, kdy k přerušeni
provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen;
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry;
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv

obchodní společnosti nebo družstva;
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v

souvislosti s organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení
nebo veřejných zakázkách;

f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob;
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro

určení této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak,
než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

General! Česká pojišťovna a.s„ Spálená 75/16, Nové Město, 1 1 0 00 Praha 1 , IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001 2 /3 ,  je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B
1464, člen skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném JVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. 80X 305, 659 05 Brno, www.generaliccska.cz

4/11

Důvěrné / Confidential



6.2. Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se
vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na
hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou;
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv;
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních;
e) vzniklé na zvířatech.

6.3. Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost
pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstranění,
neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek,
látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní
události.

Ujednává se, že případná příčina vzniku škody nebo jiné újmy z tohoto připojištění může nastat před
datem počátku pojištění, nejdříve však 12.11.2013. Rozsah pojištění vztahující se k tomuto
retroaktivnímu pojištění se sjednává v rozsahu pojištění pro toto pojistné nebezpečí sjednaného
s jakýmkoli pojistitelem k datu příčiny vzniku škody, nikoli však v rozsahu širším než je rozsah daný
touto pojistnou smlouvou.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále
nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu č i  újmu:
a) vzniklou držbou č i manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války č i mimo

ně;
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření;
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv

vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné
fyzické nebo právnické osoby;

d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným
vlivem provozu na okolí;

e) v důsledku staré ekologické zátěže;
f) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby

nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány,
pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo
kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodní události;

g) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to
tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval.

Pojistnik a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f

VPPMO-P, je pojistnik nebo pojištěný povinen splnit do 30 pracovních dnů ode dne, kdy se
o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný
nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pojistné
smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě
odborníka který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodní události
a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří
odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

6.4. Doložka V 103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí
sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti pojištěných nahradit škodu
či újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 , IČO; 452 72 95S, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis-zn. B
1464, člen skupiny Generalt, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

5/11

Důvěrné / Confidential



Doložka V110 Ekologická újma
Odchylně od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje
rovněž na náhradu nákladů vynaložených na nápravu ekologické újmy ve smyslu zákona č. 167/2008
Sb., o předcházení ekologické újmě a o její nápravě a o změně některých zákonů (dále jen „zákon
o ekologické újmě"), došlo-li k ní na chráněných druzích volně žijících živočichů či planě rostoucích
rostlin, na přírodních stanovištích vymezených zákonem, na vodě nebo půdě (dále jen „ekologická
újma“).
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodní událost,
tak první projev škody plynoucí z této škodní události. Škodní událostí se v tomto případě rozumí
náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená
událost, která se projevila jako ekologická újma, pokud k ní došlo v souvislosti s oprávněně
prováděnou činností pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném
v pojistné smlouvě.

Pojištění se ve smyslu právních předpisů vztahuje na náhradu nápravných opatření v rozsahu:
a) „primární" nápravy;
b) „doplňkové" nápravy;
c) „vyrovnávací“ nápravy.
Dále se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených na předcházení
bezprostředně hrozící ekologické újmy. Pojišťovna přitom poskytne pojistné plnění v případě,
že náklady na předcházení bezprostředně hrozící ekologické újmy byly vynaloženy v době trvání
pojištěni na prevenci ekologické újmy, ze které by v případě jejího vzniku vzniklo právo na pojistné
plnění sjednaného podle této pojistné smlouvy (dále jen preventivní náklady).
Pojišťovna poskytne plnění do výše ujednaného sublimitu pojistného plnění v rozsahu správním
orgánem schválených nebo uložených preventivních nákladů (s použitím metod známých v době,
kdy se započalo s opatřením) k odstranění bezprostřední hrozby ekologické újmy nebo nákladů
na nápravná opatření k okamžité kontrole, omezení, odstranění nebo jinému zvládnuti znečišťujících
látek nebo jiných škodlivých faktorů, jejichž cílem je omezit ekologickou újmu a nepříznivé účinky
na lidské zdraví nebo předejít dalšímu rozšiřování ekologické újmy, nepříznivým účinkům na lidské
zdraví nebo dalšímu zhoršení funkcí přírodních zdrojů.
Jiné náklady ve smyslu článku 25 bodu 4 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu
v trestním řízení, náklady řízení o náhradě škody, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti
s mimosoudním projednáváním práva na náhradu škody či újmy) a dále náklady na odborníka uhradí
pojišťovna maximálně do výše sublimitu plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro tuto doložku.
Pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených na předcházení nebo
nápravu ekologické újmy vzniklé nebo hrozící:
a) v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem zařízení určeného k výrobě, zpracování, skladování,

přepravě č i čerpání látek znečišťujících vodu;
b) v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem zařízení pro odpadní vody nebo zavádění, čerpání

č i vypouštění látek do vodních těles, při němž se mění fyzikální, chemické či biologické složení
vody (zařízení na odpadní vody a riziko vypouštění);

c) v souvislosti s plánováním, výrobou, dodáním, montáží, demontáží, údržbou a servisem zařízení
uvedených pod písmeny a) a b) tohoto odstavce nebo součástí zjevně určených pro taková
zařízení, není-li pojištěný sám vlastníkem těchto zařízení;

d) v důsledku úniku látek do vody nebo do vzduchu vylitím, přetečením, průsakem, výpary,
odpařováním či podobnými procesy při manipulaci s těmito látkami;

e) v souvislosti s dodávkou výrobků, které byly uvedeny na trh po nabytí účinnosti pojistné smlouvy.

6.5.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na náhradu
nákladů vynaložených na předcházení nebo nápravu ekologické újmy vzniklé nebo hrozící v důsledku:
a) živelní události nebo zásahu vyšší moci;
b) výroby, dodávky, nakládání či vypuštění odpadních vod, močůvky, odpadního kalu, pevné

chlévské mrvy, prostředků na ochranu rostlin, hnojiv či pesticidů, pokud tyto látky neuniknou do
životního prostředí náhle a nahodile, nejsou náhle odplaveny srážkami nebo neodtečou na
nemovitý majetek, který není ve vlastnictví, v užívání čí držbě pojištěného;

c) činnosti, při které se na odpovědnost a náhradu škody či újmy vztahují mezinárodní pojistné
smlouvy uvedené v příloze č. 2 k zákonu o ekologické újmě;

Gsnerall Česká pojišťovna as . ,  Spálená 75/1 6, Nové Město, 1 1 0 00 Praha 1 , IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001 273, Je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zm. B
1464, Člen skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údajů: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

6/11

Důvěrné / Confidential



d) činnosti, jejímž účelem je zajišťování obrany České republiky nebo mezinárodní bezpečnosti;
e) činnosti, jejímž jediným účelem je ochrana života, zdraví nebo majetku osob před živelními

událostmi;
f) škody v rozsahu, v jakém vzniklo právo na pojistné plnění z jiných druhů pojištění;
g) nevyhnutelných, nutných a přípustných dopadů na životní prostředí vyplývajících z běžných

činností;
h) vlastnictví kontaminovaného majetku nabytého před nebo po účinnosti pojistné smlouvy;
i) nakládání s odpady bez nutného úředního souhlasu;
j) uvedení na trh výrobku nebo vykonáváním práce č i služeb, jejichž nedostatků či škodlivosti

si byl pojištěný vědom;
k) výskytu onemocnění u zvířat vlastněných, držených č i  prodaných pojištěným (pojistné plnění

bude poskytnuto pouze v případě, že pojištěný prokáže, že nejednal úmyslně ani s hrubou ne-
dbalostí);

l) provozu zařízení na moři;
m) vlastnictví, údržby nebo provozu vozidla, návěsu, plavidla, letadla nebo sportovního létajícího

zařízení;
n) činnosti pojištěného, přestože neporušil právní předpisy nebo rozhodnuti vydaná na jejich

základě a ekologická újma byla způsobena emisí nebo událostí, která byla výslovně povolena;
o) jednání třetích osob a k ekologické újmě došlo, přestože byla přijata vhodná bezpečnostní

opatření;
p) splnění rozhodnutí nebo jiného závazného aktu orgánu veřejné správy a nejedná se o rozhod-

nutí nebo akty vydané k odstranění nebo zmírnění emisí nebo událostí způsobených provozní
činnosti provozovatele;

q) činnosti, která podle stavu vědeckých a technických znaiostí v době, kdy došlo k emisím nebo
k dané provozní činnosti, nebyla považována za činnost, která by způsobila ekologickou újmu

r) těžební činnosti;
a dále hrozící:

s) na podzemních vodách nebo vyplývající ze změn na zásobnících podzemních vod;
t) na nemovitém majetku pojištěného, popr. jím vlastněném, užívaném nebo drženém nebo na

chráněných druzích a přírodních stanovištích, které se tam nacházejí;
u) na území mimo geografického dosahu Direktivy Evropského parlamentu a Rady 2004/35/ES

o odpovědnosti za životní prostředí.
Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V110 Ekologická újma má pojistník,
pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f

VPPMO-P, je pojistník, pojištěný povinen splnit nejpozději do 14 pracovních dnů, ode dne,
kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný
nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné
smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě
odborníka který bude přizván k prováděni prací na odstraňování následků škodné události
a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří
odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

Pokud pojistník, pojištěný maří svým jednáním vyřízení práva formou uznáni, uspokojení nebo
narovnání navrhované pojišťovnou, není pojišťovna povinna hradit žádné dodatečné náklady vyvolané
tímto jednáním pojistníka, pojištěného, ani úrok z prodlení za dobu maření.

6.6. Doložka V1 11 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou
na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání
pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených
zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního
jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné
plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v
době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 DO Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: 07699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Spis.zn. B
1 464, člen skupiny Generalí, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné / Confidential



6.7. Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění
se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit
a) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než

při ublížení na zdraví nebo usmrcení,
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické

osoby.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou
újmu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit
nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

6.8. Smluvní ujednání Závažná havárie
Odchylné od ustanovení článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištění vztahuje na povinnost
pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezení, odstranění,
neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných chemických látek,
látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodné
události.
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost
pojištěného nahradit škodu či újmu:
h) vzniklou držbou či manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války č i mimo

ně;
i) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření;
j) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv

vodního toku nebo vodních ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné
fyzické nebo právnické osoby;

k) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným
vlivem provozu na okolí;

l) zapříčiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže;
m) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby

nebo porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány,
pokud toto porušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo
kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného před vznikem škodné události;

n) možnost jejíhož vzniku nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to
tehdejší stav vědeckých a technických poznatků neumožňoval.

Pojistník a pojištěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:

a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f
VPPMO-P, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do 30 pracovních dnů ode dne, kdy se o
jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neučiní, vystavuje se pojištěný
nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plnění z pojistné
smlouvy odmítnout).

b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě
odborníka který bude přizván k provádění prací na odstraňování následků škodní události
a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří
odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

6.9. Odchylně od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ
právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému
v souvislosti s výkonem činnosti provozovatele skládky nebo její části v první fázi provozu skládky a při

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/1 6, Nové Město, 1 1 0 00 Praha 1 , IČO: 452 72 95S, DlČ: CZ699001 273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spls.zn. 8
1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P .  O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné/ Confidential



ukončení provozu během první fáze skládky, a to ve smyslu ustaň. § 48a zák. č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů. Pojištění se sjednává i pro případ povinnosti
pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí a pro případ povinnosti pojištěného nahradit
škodu na věci a újmu způsobenou provozem skládky nebo její části v první fázi provozu skládky
a pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou z důvodu ukončeni provozu během
první fáze skládky, a to ve smyslu ustaň. § 48a zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, v platném znění.

6.10. Pojištění se vztahuje i na škodu č i újmu způsobenou subdodavatelem. Právo pojistitele na případný
postih vůči subdodavateli tím není dotčeno (subdodavatel není pojištěným uvedeným v pojistné
smlouvě).

7. Pojistná doba

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou s počátkem pojištění 01 06.2022 a koncem pojištění
31.05.2023. Pojistné období je jeden rok.

8. Pojistné a jeho splatnost

8.1. Podkladem pro výpočet pojistného je výše ročních příjmů pojištěných, které jsou předmětem daně
z příjmu. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v roce 2021, činí 6 640 281 000 Kč, z toho příjmy
pojištěného AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o., Osvětová 24, Bratislava 821 05, činí
389 281 000 Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.
Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění je rovněž limit pojistného plnění a zvolený rozsah
pojištěni.

Pojistné se sjednává jako běžné.

8.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně prostřednictvím zplnomocneněněho makléře
č. 5030018888/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., variabilní symbol (číslo této pojistné smlouvy)

_____v následujícím termínu: ___________ ____________ ___________ __ ____  ___

Roční pojistné 1 685 200 Kč

Roční pojistné za pojištěného AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o. jako základ pojistné daně 101 112 Kč

Pojistná daň 8% za pojištěného AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o. (po zaokrouhlení) 8 090 Kč

Celkové roční pojistné vč. pojistné daně 1 693 290 Kč

Splatnost roční

Výše splátky 1 693 290 Kč

Datum splatnosti 1.7.2022

8.3. Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet makléře.

Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související
se sjednaným pojištěním.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 1 1 0 00 Praha 1 , IČO: 452 72 956,  DIČ: CZ699001 273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis zn. B
1464, Člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASŠ, pod Číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

9/11

Důvěrné / Confidential



9. Závěrečná ustanovení

9.1. Pojistn ík dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti
dle článku 9 VPPMO-P, Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci
rovněž jménem všech pojištěných.

9.2. Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti
týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.qeneraliceska.cz/ochrana-osobnich-udaiu a dále v
obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje
i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních
údajů.

Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují
za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného
rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že:
• pojišťovné/pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny

své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další
nemá,

• pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje,
že mu byly pojistitelem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a výstižně
zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,

• jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje,
že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou
pravdivé a úplné,

• bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom,
že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení
nebo odmítnutí pojistného plnění).

9.3. Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo
bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo
ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po
uzavřeni smlouvy.

V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů
ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již
z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného
pojistného, vrátí pojistník, popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která
přesahuje zaplacené pojistné.

9.4. Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít
adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno nebo
elektronickou schránku  Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak,
stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s
vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář
ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní
banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz) .

9.5. Pojistník, nebo některý z pojištěných splňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B
bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
• čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
• úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
• průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

9.6. Dokumenty k pojistné smlouvě:
Předsmluvni dokumenty
• Informační dokument o pojistném produktu (pouze v originále pro pojistnika)
• Předsmluvni informace (pouze v originále pro pojistnika)

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 1 10  00 Praha 1 , IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001 273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B
1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaiioeska.cz

10/11

Důvěrné / Confidential



Pojistn ík prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím,
že poskytují důležité informace o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná
ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy

• Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti podnikatele a právnických
osob VPPMO-P-02/2020 (pouze v originále pro pojistn íka)

• Výpis z obchodního rejstříku pojistníka

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné
smlouvy řádně seznámil a je  srozuměn s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z
nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je
závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy
včetně uvedených pojistných podmínek.

Dáte pojistník potvrzuje, že na základě jeho volby mu byly výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní
dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, poskytnuty v dostatečném
předstihu před uzavřením pojistné smlouvy, a to v elektronické podobě na j ím odsouhlasenou e-
mailovou adresu prostřednictvím makléře.

9.7. Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejích uzavřením přečetly, že byla uzavřena
podle jejich vůle, určitě, srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

9.8. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden
pojišťovací zprostředkovatel a dva pojišťovna.

9.9. Pojistník souhlasí s tím, aby pojišťovna použila informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou
referenční listinu.

9.10. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně
odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky

V Praze, dne 07.07.2022
Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s.

V Praze, dne
Pojistník
ANDELTA, a.s.

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/1 6. Nové Město, 1 1 0 00 Praha 1 , IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B
1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O, BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

11/11

Důvěrné / Confidential



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 26.4.2022 v 12:11:29. EPVid:2O0A+g5cloflGORirtUklQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 16395

Datum vzniku a zápisu: 6. srpna 2010
Spisová značka: B 16395 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: ANDELTA, a.s.
Sídlo: Pařížská 130/26, Josefov, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 247 19 951
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán - představenstvo:

JIŘÍ NOVÁČEK, dat. nar. 9. června 1979
Na Kampě 514/9, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Den vzniku členství: 7. října 2013

Způsob jednání: Členové představenstva můžou zastupovat společnost ve všech záležitostech, a
to tak, že za společnost jedná navenek člen představenstva.

Dozorčí rada:
MICHAL ANTONÍN, dat. nar. 11. prosince 1975
Nová 34, 696 35 Dambořice
Den vzniku členství: 1. října 2012
DANIEL KŘETÍNSKÝ, dat. nar. 9. července 1975
Kostelní 1102/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
Den vzniku členství: 7. října 2013

předseda dozorčí
rady:

HANA KREJČÍ, dat. nar. 19. září 1972
Starosuchdolská 61/11, Suchdol, 165 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 3. srpna 2016
Den vzniku Členství: 1. srpna 2016

Jediný akcionář:
PIRAMEL ENTERPRISES LIMITED
1082 Nicosia, Kyriakou Matsi 16, Eagle house 8th floor, Ag. Omologities,
Kyperská republika
Registrační číslo: HE 322171

Akcie:
10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200 000,-
Kč

Základní kapitál: 2 000 000,- Kč
Ostatní skutečností:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
V důsledku přeshraniční fúze sloučením obchodní společnosti ANDELTA, a.s.,
se sídlem Pařížská 130/26, Josefov, 110 00 Praha 1, IČO: 247 19 951, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
16395, právní forma: akciová společnost, založené podle práva České republiky,
(dále jen "společnost ANDELTA, a.s."), jako nástupnické společnosti a obchodní
společnosti AVE CEE Holding GmbH, se sídlem Bohmerwaldstrasse 3, 4021,
Linz, Rakouská republika, registrační číslo FN 397479 d, právní forma:

Údaje platné ke dni: 26. dubna 2022 03:45 1/2



oddíl B, vložka 16395

společnost s ručením omezeným, založená podle práva Rakouské republiky,
(dále "společnost AVE CEE Holding GmbH"), jako zanikající společnosti, podle
projektu přeshraniční fúze sloučením ze dne 28.7.2020, došlo ke sloučení
společnosti ANDELTA, a.s. se společností AVE CEE Holding GmbH, přičemž
zanikající společnost AVE CEE Holding GmbH zanikla bez likvidace a její jmění
přešlo na nástupnickou společnost ANDELTA, a.s

2/2Údaje platné ke dni: 26. dubna 2022 03:45



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost

Dokument 165693650-473832-240621205312.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 165693650-
473832-240621205312. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 13

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: , advokátní kancelář, IČ: 03530213

Pracoviště:  advokátní kancelář

Datum vyhotovení: 21.06.2024

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .

165693650-473832-240621205312



1/2

Certifikát / Certificate

Generali eská pojiš ovna a.s., Spálená 75/16, Nové M sto, 110 00 Praha 1, eská republika, I O
45272956 zapsaná v obchodním rejst íku u M stského soudu v Praze, spisová zna ka B 1464, len Skupiny
Generali, zapsané v italském rejst íku pojiš ovacích skupin, vedeném IVASS
Generali eská pojiš ovna a.s., registered office Spálená 75/16, Nové M sto, 110 00 Prague 1, The
Czech Republic, Company identification No. 45272956, Tax identification No. CZ 699001273, registered in the
Commercial Register, Municipal Court in Prague, File reference B1464, a member of Generali Group,
registered in the Italian Register of Insurance Groups kept by IVASS.

Potvrzujeme, že pojišt ný
We confirm that the insured

ANDELTA, a.s.
Pa ížská 130/26, Josefov, 110 00 Praha 1, eská republika; I O: 24719951
AVE Kolín s.r.o.
Kolín, T ídvorská 1501, PS  28002; eská republika, I O: 25148117
AVE sb rné suroviny a.s.
Plze , Cvoka ská 164/3, PS  30100; eská republika I O: 00671151
AVE Ústí nad Labem s.r.o.
Nešt mická 779/4, Krásné B ezno, 400 07 Ústí nad Labem, eská republika;  I O: 61329002
REKKA s.r.o.
Husova t . 685/17, eské Bud jovice 2, 370 05 eské Bud jovice, eská republika;  I O: 62496883
AVE Services s.r.o.
Pražská 1321/38a, Hostiva , 102 00 Praha 10, eská republika, I O: 64831213
AVE Kralupy s.r.o.
O. Wichterleho 810, Lobe ek, 278 01 Kralupy nad Vltavou, eská republika, I O: 27935574
AVE Kladno s.r.o.
Kladno - Dubí, Dubská 793, PS  27204, eská republika, I O: 25085221
SKS INVEST s.r.o.
Kladno, Hu ská 249, PS  27401, eská republika, I O: 28505506
PETKA CZ, a.s.
U Vle ky 592, 664 42 Mod eská republika, I O: 26892537
DOKOM FINAL s.r.o.
D ín 32 - Boletice, Kamenná 2, PS  40711, eská republika, I O: 25487230
AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o.
Osvetová 24, Bratislava 821 05, Slovenská republika, I O: 36357065
AVE CZ odpadové hospodá ství s.r.o.
Pražská 1321/38a, Hostiva , 102 00 Praha 10, eská republika; I O: 49356089
EKO SKLÁDKA spol. s r.o.
Václavská 609, Jind v Hradec III, 377 01 Jind ich v Hradec, eská republika; I O: 60838841
AVE Pražské komunální služby a.s.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 – Hostiva O: 07725680
ESG AVENSIS s.r.o.
Pražská 1321/38a, Hostiva , 102 00 Praha 10, I O: 173 31 935
HERKUL a.s.
Pr myslová 228, 435 21 Obrnice, I O: 250 04 638
RELIEF PROJECTS, s.r.o. v likvidaci
Pr myslová 228, 435 21 Obrnice, I O 286 74 723
LINEO spol. s r.o.
Hrotovická 177, Jejkov, 674 01 T ebí O 49454226 (pojišt ný od 12.6.2024/insured from 12/06/2024)

má uzav enou pojistnou smlouvu(y) has concluded insurance contract(s)
. / No. 1690699528 a 1690400918

GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Č
č

ě

ř Č Č

ř Č Č Č
ě

ň ř Č Č Č

ě ř Č Č

ř Č ě Č ě Č Č

ř Č Č

č Č Č

Č Č Č

ť Č Č Č

č ř Č Č

ěč Č Č Č

Č
r

ř Č Č

ř ú ř ů Č Č

ř Č

ř Č

ů Č

ů Č

ř č Č ě

č

General! Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny General!, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné/ Confidential



2/2

Pojišt ní obecné odpov dnosti a odpov dnosti za výrobek
Third Party Liability Insurance and Product Liability

Rozsah pojišt ní / Scope of Cover
Podmínky a rozsah pojišt ní stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojišt ní majetku
a odpov dnosti VPPMO-P-01/2020.
Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General
Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-01/2020.

Pojistná doba / Period of insurance
Pojišt ní se sjednává na dobu od 1.6. 2024 do 31.5.2025.
The insurance shall be valid for the period from 1.6. 2024 to 31.5. 2025.

Pojišt innost / Insured activity
Cinnosti k nímž je pojišt ný oprávn n dle výpisu z obchodního rejst íku a výpisu z živnostenského rejst íku.
Activities of insured to which he is authorized as per printout from Commercial Register and print out from Trade Register.

Limit pojistného pln ní pro základní rozsah pojišt ní není nižší než:  400 000 000 K
Limit of Indemnity for basic scope of cover is not lower than:

Spoluú ast / Deductible: 250 000 K

Územní rozsah pojišt ní / Territorial Scope of Cover: Evropa, Turecko
Europa, Turkey

V / at place Praze 14.05.2024

........................................................................
, upisovatel senior / Senior Underwriter

e e e

ě
ě

ě
ě

ě č
é ě

ě

č

ě

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
Klientský servis: + 420 241  114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

Důvěrné/ Confidential



Příloha SoD - SAZEBNÍK SMLUVNÍCH POKUT ZA PORUŠOVÁNÍ PŘEDPISŮ BOZP

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit výši pokuty dle svého uvážení a do výše uvedeného maxima
na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP.

1. BEZPEČNOST PRÁCE

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení NV 495/2001 Sb. , povinnost používání stanovených OOPP 1000,- Kč za osobu a případ

2
Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektrických
spotřebičů, ruční el. nářadí a prodlužovací kabely, použití nářadí spotřebičů a
prodlužovacích kabelů bez revizí,

1000,- Kč za případ
1000,- Kč za používání

3
Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických zařízení
(elektrických, zdvihacích, tlakových a plynových)

1500,- Kč za případ

4

Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb., dále
pak pro dočasné konstrukce, výkopy a ostatní práce viz NV 591/2006 Sb.,
poklopy vstupních šachet (přemístěné či chybějící), poškození kanalizací a
ostatní porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb

5000,- Kč za případ

5
Neoprávněná manipulace se stroji a zařízením (příslušné odbornostní školení),
transportním zařízením

5000,- Kč za případ

6
Nedodržení pokynů pro používání bezpečnostních příkazů pro práce na
elektrickém zařízení a na strojním zařízení

5000,- Kč za případ

7
Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či
subdodavatele, odmítnutí dechové zkoušky

5000,- Kč za případ a vypovězení osoby z areálu stavby

8
Nedoložení příslušných technologických postupů pro prováděné práce a
činnosti

1000,- Kč za případ

9
Neohlášení pracovního úrazu vlastního pracovníka či pracovníka
subdodavatele koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad
stavbou

5000,- Kč u úrazu s dobou pracovní neschopnosti delší než 3
pracovní dny
5000,- Kč u úrazu s hospitalizací
15000,- Kč u smrtelného pracovního, úrazu

II. POŽÁRNÍ OCHRANA

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

1
Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při práci s otevřeným ohněm, neohlášení zahájení,
přerušení a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání způsobu zajištění
požární bezpečnosti

5000,- Kč za případ

2
Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.
246/2001 Sb. a NV č. 406/ 2004 Sb.

5000,- Kč za případ

3
Zneužití nebo snížení účinnosti zařízení a prostředků, které slouží jako
ochrana před požárem

5000,- Kč za případ

4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhl.č. 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ

5
Nedoložení požárně technických charakteristik používaných nebo
skladovaných látek

1000,- Kč za případ

6
Nedoložení prokazatelného školení nebo odborné přípravy pracovníků
konajících práce v prostoru se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím

1000,- Kč za osobu a případ

7
Použití, či umístění nevhodných nebo nefunkčních prostředků požární ochrany
do prostoru stavby

5000,- Kč za případ

III. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

str. 1 ze 2



Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

1
Porušení zákona č. 350/2011 Sb., při nakládání s chemickými látkami a
přípravky

5000,- Kč za případ

2
Porušení zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o odpadech
při nakládání s odpady

3000,- Kč za případ u odpadů kategorie ostatní (O)
5000,- Kč za případ u odpadů kategorie (N)

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 201/2012 Sb. 5000,- Kč za případ

4 Únik ropných látek nebo chemikálií 3000,- Kč za případ

5 Neohlášení úniku ropných látek či chemikálií 1500,- Kč za případ

6
Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolená likvidace,
dovoz odpadů za účelem likvidace, neohlášení předpokládané produkce
odpadů, neohlášení eventuálních nepříznivých dopadů na životní prostředí

5000,- Kč za případ

IV. OSTATNÍ

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty

1 Porušení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech) 2000,- Kč za osobu a případ

2
Provádění prací, pro které pracovníci nemají potřebnou odbornou způsobilost
nebo zdravotní způsobilost

2000,- Kč za případ

3
Neprovedení nebo nezajištění školení zaměstnance, subdodavatele z pravidel
platných pro stavbu

2000,- Kč za případ

4
Neodstranění závady zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem mající dozor
nad stavbou ve stanoveném termínu

5000,- Kč za případ

5
Neoznačení zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní značkou
a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení pracovního oděvu firemních
značkou a to jak u pracovníků vlastních, tak subdodavatelů

2000,- Kč za případ nebo osobu

6
Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržování objektů a
jejich okolí, rovněž tak samotné stavby

2000,- Kč za případ

7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč za případ

8 Zcizení předmětů v areálu stavby 1000,- Kč za případ a vypovězení osoby z areálu stavby

9
Porušení podmínek vstupu zaměstnanců nebo zaměstnanců subdodavatelů do
areálu stavby

1000,- Kč za osobu a vypovězení osoby z areálu stavby

10
Nezabezpečení pronajatých prostor, neuzamčení vlastních či pronajatých
vozidel a mechanizace, parkování na nevyhrazených místech

1000,- Kč za případ

11

Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování pokynů
ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným zaměstnancům stavby
(stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, zástupci investora) odmítnutí
předložení zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla

5000,- Kč za případ a vypovězení osoby z areálu stavby

12 Vnášení střelných zbraní nebo výbušnin do areálu stavby 10000,- Kč za případ a zákaz vstupu do areálu stavby

13
Opakované porušení dle specifikace pokut ohodnocených maximální částkou
do 10000,- Kč v průběhu 6 měsíců

Dvojnásobek maxima předešlé pokuty

str. 2 ze 2




